AS SUNIDOS "DE AMERICA (US$.200.00) a OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS 
A > . 

» ES DOS UNIDOS DE AMERICA (US$800.00), esto es, en 

> YA 
= 

e 

2 PCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA 

z 600.00), que se divide en Mil quinientas (1.500) acciones 

rdingrias y nominativas de cuarenta centavos de dólar de los 

6 Estados Unidos de América” (US$0.40), cada pod 1) Que el 

7 Capital Autorizado de la compañia, se eleva de CUATROCIENTOS 

8 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (US$400.00) a MIL